
PD-70

120˚

90˚

180˚

240˚

270˚

30˚

60˚

330˚
0˚

150˚

300˚

210˚

Děkujeme,  že  jste  si  zakoupili  dynamický  mikrofon  PreSonus®  PD-70  
Broadcast.  PD-70  je  zkonstruován  tak,  aby  poskytoval  čistý,  čistý  zvuk  a  zároveň  
eliminoval  mechanický  hluk  a  dech,  který  se  může  dostat  mezi  vás  a  vaše  
publikum.  Díky  vynikajícímu  potlačení  mimo  osu  můžete  nastavit  své  vysílací  
studio  téměř  v  jakémkoli  prostoru  a  nechtěné  dozvuky,  elektrické  hučení  a  
náhodné  projíždějící  auto  zůstanou  pozadu,  takže  zůstane  pouze  přirozený  
zvuk  vašeho  hlasu.  Vážíme  si  podpory,  kterou  jste  nám  projevili  zakoupením  
tohoto  produktu.

•  Pevná  montáž  na  stojan

Přední  strana  PD-70  by  měla  vždy  směřovat  ke  zdroji  zvuku.  Pomocí  dodaného  
držáku  připevněte  PD-70  k  mikrofonnímu  stojanu.  Do  designu  PD-70  je  
integrováno  čelní  sklo,  takže  není  potřeba  žádný  další  pop  filtr.

Frekvence  (Hz)

ANGLIČTINA

Polohování

Zahrnuté  příslušenství

Technické  specifikace:

Baton  Rouge  •  USA
www.presonus.com

Velikost  

Dynamické  vysílání
Mikrofon

350Ω

©2021  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  Všechna  práva  vyhrazena.  PreSonus  a  logo  Wave  jsou  registrované  

ochranné  známky  společnosti  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.

Dynamický

Frekvenční  odezva:

Kardioidní

Výstupní  impedance:

Polární  vzor:

Citlivost:

20  Hz  až  20  kHz

Typ  kapsle:

1,6  mV/Pa

Part  #  70-72000156-D

0

500  1k  2k

+10

50  100  200

-10

+20

5  tisíc  10  tisíc  20  tisíc20


